
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 110 DEL 25-07-19

N. REG. GEN. 168
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO MODULISTICA PER RI=
LASCIO RICEVUTE FISCALI



PREMESSO

Che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto n. 2699 del 21/08/2018 individua

nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei Servizi Affari Generali

Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

Che questo Comune in data 10/08/2019 organizza la serata “Concerto del Blues Festival

2019 di San Severino Marche” da tenersi presso la Rocca G. Varano di Gagliole e che

come attestazione del biglietto di ingresso viene rilasciata ricevuta fiscale;

ATTESO che per acquisti da 0 a 5.000,00 €  non è previsto obbligo di procedura

telematica, ai sensi e nel rispetto della normativa vigente (art. 1 comma 450, legge n.

296/2006 – finanziaria 2007 , come modificato dall’art. 1 comma 502 L. 208/2015 –

stabilità 2016);

VISTO il preventivo di spesa necessario per l’acquisto di n. 200 ricevute fiscali per una

spesa di euro 28,00 oltre IVA;

CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della

Legge 13 agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il

presente procedimento è stato registrato presso l’AVCP ed è contraddistinto dal

seguente CIG Z842951217;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di autorizzare la spesa complessiva di € 28,00 IVA esclusa;1.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 110 del 25-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



di impegnare, per quanto espresso in narrativa, la somma di € 28,00 al capitolo2.

2320 del bilancio 2019 in favore della ditta Buffetti, sede di Matelica;

di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per quanto3.
di competenza;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 110 del 25-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 30-07-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 30-07-19 al 14-08-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 25-07-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 110 del 25-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


